DADOS LARGOS CUADRO DE 1/2" 6 PUNTAS, MÉTRICOS
JUEGO DE DADOS
CÓDIGO S11M
•	Fabricados en acero cromo vanadio.
•	Recubrimiento níquel-cromo.
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-
641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE
AS 4283, DIN 3124.

C
D
L
A
B
C
D
L
A
B
C
D
L
1 1 1 1 1 1 1
MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA
10 mm 5310M 5310HM I 3-3/16" 11/16" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • •
11 mm 5311M 5311HM I 3-3/16" 3/4" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • •
12 mm 5312M 5312HM I 3-3/16" 13/16" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • • •
13 mm 5313M 5313HM I 3-3/16" 27/32" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • •
14 mm 5314M 5314HM I 3-3/16" 7/8" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • • •
15 mm 5315M 5315HM I 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • • •
16 mm 5316M 5316HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • •
17 mm 5317M 5317HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • • •
18 mm 5318M 5318HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • •
19 mm 5319M 5319HM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6 • • • • • • •
20 mm 5320M 5320HM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6 • • • • •
21 mm 5321M 5321HM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6 • • • •
22 mm 5322M 5322HM II 3-3/16" 1-3/16" 1-3/16" 1-1/2" 6 • • • •
23 mm 5323M 5323HM II 3-3/16" 1-7/32" 1-7/32" 1-1/2" 6 • • • •
24 mm 5324M 5324HM II 3-3/16" 1-9/32" 1-9/32" 1-1/2" 6 • • •
25 mm 5325M 5325HM II 3-3/16" 1-9/32" 1-9/32" 1-1/2" 6 • • •
26 mm 5326M 5326HM II 3-3/16" 1-3/8" 1-3/8" 1-1/2" 6 • • •
27 mm 5327M 5327HM II 3-3/16" 1-13/32" 1-13/32" 1-1/2" 6 • •
28 mm 5328M — II 3-3/16" 1-15/32" 1-15/32" 1-1/2" 6 •
29 mm 5329M — II 3-3/16" 1-15/32" 1-15/32" 1-1/2" 6 •
30 mm 5330M 5330HM III 3-3/16" 1-19/32" 1-1/2" 1-1/2" 6 •
31 mm 5331M — III 3-3/16" 1-19/32" 1-1/2" 1-1/2" 6 •